думА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУТА - ЮГРЫ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об отчете Губернатора Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры о результатах деятельности Правительства

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры за 2023 год,
в том чпсле по вопросам, поставленЕым Щумой

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

Заслушав отчет Губернатора ХантьгМансийского автономного округа -
Югры о результатulх деятельности Правительства ХантььМансийского
автономного округа - Югры за 202З год, в том числе по вопросам,
поставленным Щумой Ханты-Мансийского автономною округа - Югры,
в соответствии со статьей 8 Федерального закона "Об общшс принцип€lх
организации публичной власти в субъеюах Российской Федерации",
статьей l9.1б Закона Ханты-Мансийского автономного окруm - Югры "О !уме
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры", руководствуясь пунктом 4
статьи 29 Устава (Основного закона) Ханты-Мансийского автономного
округа - Ю.рuь .Цума Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
поста новляет:

l. Отчет Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
о результатах деятельности Правительства Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры за 202З год, в том числе по воцросам, поставленным !умой
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, принять к сведению.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дtи его принятия
и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Щумы
ханты-мансийского
автоllомного округа - Югры

г. Ханты-Мансийск
30 ноября2023 года

Nq 957

,.t

Б.С. Хохряков